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BZP.271.4PN.2016 Slesin, 05.07.2016 r.
Do uczestnikow postepowania

Dotyczy: Termomodernizacja budynku Gimnazjum w Slesinie w ramach projektu
Poprawa efektywnosci energetycznej w budynkach uzytecznosci publicznej na terenie
Miasta i Gminy Slesin

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164.), informuje¢, iz w dniu 04.07.2016 r. wplynety do
Zamawiajacego zapytania dotyczace treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia,
ktére brzmig nastepujaco:

Pytanie 1:

W umieszczonej na stronie Zamawiajacego Ocenie wystepowania ptakOw oraz nietoperzy
i ich siedlisk na potrzeby inwestycji ,, Termomodernizacja budynkéw Gimnazjum w Slesinie”
znajduje si¢ zapis cyt: (...)W przypadku koniecznosci zniszczenia podczas prac, siedlisk
ptakowi nietoperzy objetych ochrong, nalezy uzyska¢ wymienione powyzej zezwolenie
Regionalnego Dyrektora Ochrony Srodowiska, przy jednoczesnym zapewnieniu zastepczych
miejsc legowych np. poprzez zawieszenie budek lggowych. Prace zwigzane z niszczeniem
siedlisk ptakow i nietoperzy objetych ochrong powinny byé wykonywane pod nadzorem
przyrodniczym(...)".

Czy Zamawiajacy uzyskal stosowng decyzje Regionalnego Dyrektora Ochrony
Srodowiska ? Jezeli tak to prosimy o jej umieszczenie na stronie internetowej. Decyzja
okresla dokladnie terminy w ktérych mozliwa jest realizacja robot oraz warunki jakie
powinien spelnia¢ Wykonawca.

Kto ponosi koszty nadzoru przyrodniczego (np. koszt ornitologa itp.) ?.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze uzyskal stosowna decyzje Regionalnego Dyrektora Ochrony
Srodowiska i zamieszcza na stronie internetowe;.

Koszty nadzoru przyrodniczego (np. koszt ornitologa) ponosi Zamawiajacy.

Pytanie 2:

Prosimy o uzupelnienie wzoru umowy w zakresie § 5 ust. 1 (tryb zwykly), § 5 ust. 2 (tryb
awaryjny) - w tych paragrafach brak jest zapisow dot. trybéw usuwania wad i awarii.
Jednocze$nie proponujemy wykresli¢ zapis mowiacy o tym, Ze termin usuwania wad nie
moze by¢ dluzszy niz 3 dni na sformulowanie ,,Wady i usterki winny by¢ usuwane
w terminie wspolnie uzgodnionym przez Strony uwzgledniajacym charakter wad
I usterek™".

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zalacznik nr 12 do SIWZ- projekt umowy zostat skorygowany
30.06.2016 r.i umieszczony w ,, Modyfikacja zatacznikow do SIWZ” — Projekt umowy
korekta.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany dotyczace terminu usuwania wad.
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Pytanie 3:

Kary umowne. Wnosimy o zmniejszenie wysokos$ci kar umownych ujetych w § 16 ust. 1
lit. b) projektu umowy z 20% na 10%. Kary winny by¢ rozlozone symetrycznie na kazda
ze Stron. Jezeli Zamawiajacy odstapi od umowy 2z przyczyn zaleznych od
Zamawiajacego to ten zaplaci kar¢ umowna w wysokosci 10% ceny ofertowej.
Jednocze$nie prosimy o zmniejszenie wysoko$ci kary za niezgloszenie podwykonawcy
z 30 000 zt na 10 000 z1.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapis dotyczacy wysoko$ci kar umownych ujetych w §16
ust.1 lit.b) projektu umowy.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany dotyczace zmniejszenia kary za
niezgloszenie podwykonawcy.

Burmistrz Miasta i Gminy Slesin
/-l Mariusz Zaborowski



